
Norėdami mėgautis naudojimu, prieš naudodami perskaitykite šias rekomendacijas: 

- Saugokite žvakes nuo vaikų ir gyvūnų! Nepalikite uždegtų žvakių be priežiūros. 

- Optimalus dagčio ilgis nuo 3 iki 5 mm. Prieš pakartotinį naudojimą rekomenduojame apipjaustyti 

dagtį. Taigi žvakė nerūks, o liepsna bus tvarkinga. Dagtį galima pjauti įprastomis žirklėmis. 

- Natūralus vaškas labai jautrus temperatūros pokyčiams, todėl laikant žvakę neperkaitinkite ir 

neperšaldykite. 

- Nepalikite žvakės skersvėjoje šalia ventiliatoriaus ar oro kondicionieriaus. 

 

 

ARRK Candles company – jaunas ir aktyviai besivystantis Lietuvoje prekės ženklas. 

Gaminame kvapiąsias žvakes ir dekoro elementus. 

Kiekvienas gaminys tai mūsų meistrų kruopštus rankų darbas, naudojant natūralius ir saugius 

ingredientus (kokosų/sojų vašką), aromatinius aliejus bei aukštos kokybės medžiagas. 

Mūsų gaminiai gali papuošti bet kokį interjerą, sukurdami komforto ir harmonijos atmosferą , 

užpildydami erdvę maloniu aromatu. 

Mūsų prekės ženklo gaminiai bus puiki dovana sau ir artimiesiems. 

Kilmės šalis Lietuva 

Gamintojas: ARRK Candles Company 

UAB Letkrin  Vilnius, Taikos g.13  

Tel.: +370 64777358 

 


